
 
 
 
 

 

 

Na základě zákona na ochranu osobních údajů jsou některé údaje ve výpisu usnesení 
upraveny, tak aby odpovídali ustanovením a paragrafům zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení 
EU na ochranu osobních údajů (GDPR). 

Návrh usnesení:  
 RM schvaluje předložený program 20. schůze Rady města Hanušovice. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 232/20/2019 
 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice po projednání doporučuje Zastupitelstvu města zveřejnit záměr               
o prodeji pozemku parc. č. 744/1 trvalý travní porost o celkové výměře 661 m2, zapsané na LV 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, katastrální 
území Hanušovice, obec Hanušovice za cenu znaleckého posudku a uhrazení nákladů 
s prodejem spojených. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 233/20/2019 
Z: Bc. Dolečková Blanka 
T: zasedání ZM 
 
 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice schvaluje návrh na vyřazení knihovních fondů č. 14/2019. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 234/20/2019 
Z: Tomíčková Lenka 
T: ihned 
 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice po projednání schvaluje podání žádosti ve věci Opatření obecné 
povahy v lokalitách ulice Zábřežská čp. 250, 268, 269, 270 a Na Holbě čp. 490, 492, 493, 494,  
se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů dle ustanovení § 33d zákona o pomoci 
v hmotné nouzi a pověřuje starostu města podáním žádosti 

 pověřuje Odbor tajemníka – Mgr. Radku Vinklerovou, pracovnici sociální práce, přestupků, 
vedením řízení ve věci vydání opatření obecné povahy dle § 33d zákona  
o pomoci v hmotné nouzi ve spolupráci s OSPOD Šumperk, OO Policie Hanušovice a MP 
Hanušovice. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 235/20/2019 
Z: starosta města, Vinklerová Radka 
T: ihned 



 
 
 
 

 
Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice revokuje usnesení č. 208/17/2019. 
 Rada města Hanušovice souhlasí se stavbou „Hanušovice - Údolní, parc. č. 543/2“ a pověřuje 

starostu podpisem na situační výkres stavby. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 236/20/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 

 
Návrh usnesení 

 Rada města Hanušovice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene - služebnosti č. E633-S-1083/2018, který bude uzavřen mezi městem 
Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a Správou železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha 1. 

 Rada města Hanušovice pověřuje starostu města podpisem příslušného dodatku. 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 237/20/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 
 
Návrh usnesení 

•  Rada města Hanušovice schvaluje snížení platby za pronájem Domu kultury Tenisovému klubu 
z.s., Zábřežská 270, 788 33 Hanušovice, při pořádání Tenisového plesu, který se bude konat 
30.11.2019 v Domě kultury v Hanušovicích. Snížená cena za pronájem DK tak činí 1.500 Kč. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 238/20/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 

 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice schvaluje pořízení plátna do kina Hanušovice za cenu 82.328 Kč vč. 
DPH, a to od Marka Holzmanna, Brachtlova 574, 789 69 Postřelmov, IČ: 60970260. 
 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 239/20/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 

 

Návrh usnesení: 
•  Rada města Hanušovice schvaluje koupi čtyř kontejnerů za celkovou cenu 231.957 Kč vč. DPH, 

a to od společnosti KOVOK kontejnery s.r.o., se sídlem Kostelní 160/1, 790 01 Jeseník. 
 



 
 
 
 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 240/20/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 

 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice pověřuje pracovníka Odboru správy majetku a služeb aktualizaci 
ceníku služeb a pronájmu techniky ve správě Odboru správy majetku a služeb. Návrh bude 
projednán na příštím zasedání Rady města Hanušovice. 

 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 0  PROTI – 0  ZDŽEL SE – 5 
Usnesení nebylo přijato. 
Z: Langer Jan 
T: příští zasedání Rady města Hanušovice 

 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice schvaluje výsledek poptávkového řízení na akci „Zajištění zimní 
údržby pozemních komunikací v Hanušovicích a jejich místních částech Potůčník, Hynčice 
nad Moravou, Žleb a Vysoké Žibřidovice“. 

 Rada města Hanušovice pověřuje starostu města Hanušovice podpisem smlouvy s vybranými 
uchazeči tj. s Pavlem Mrázkem, Vysoké Žibřidovice 41, 788 33 Hanušovice, jehož cenová 
nabídka činí 1.028,50 Kč vč. DPH/1 mot.; Miroslavem Grivalským Na Holbě 491, 788 33 
Hanušovice, jehož cenová nabídka činí 750 Kč vč. DPH/1 mot., a dále s Farmou Jandrt s.r.o., 
Habartická 31, 788 33 Hanušovice, jejíž cenová nabídka činí 726 Kč vč. DPH/1 mot. 

 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 1 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 241/20/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 
 
 
Návrh usnesení: 
 

• Rada města Hanušovice schvaluje Příkaz k inventarizaci č. 1/2019 s přílohami. 
 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 242/20/2019 
Z: Bc. Machovská Blažena 
T: ihned 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Návrh usnesení: 
 
•  Rada města Hanušovice schvaluje nákup nářadí pro vybavení  dílny Odboru správy majetku a služeb 
MěÚ Hanušovice. Nářadí bude dodáno společností WÜRTH, spol. s r.o., IČ: 48036021, se sídlem 
Nepřevázka 137, 293 01 Mladá Boleslav za cenu 120.294 Kč vč. DPH. 
 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 1 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 243/19/2019 
Z: Langer Jan 
T: ihned 
 
 

1. Na vědomí 
 

- Oznámení o zahájení řízení společně s usnesením o stanovení lhůty pro podání návrhů a 
připomínek před vydáním rozhodnutí 

- Rozhodnutí o povolení výjimky 
- Oznámení o zahájení stavebního řízení 

 

Marek Kostka     Bc. Jaroslav Mrázek 
starosta města      místostarosta 

 

Zapsala dne 21.10.2019 
Bc. Věra Karabcová 
 

 
 

 

 


